REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 565, de 2019, que Institui o "Dia da Campanha Quebrando o Silêncio" no Estado de São Paulo e dá outras providências, de minha autoria.
JUSTIFICATIVA

O presente requerimento de urgência justifica-se pela relevância da matéria tratada na mencionada proposição.

Sala das Sessões, em

Deputada Dra. Damaris Moura

SPL - Código de Originalidade: 1000267219 060519 1813